
          

 

 

 

 

 

ПРЕДМЕТ: Појашњење и додатне информације ЈНМВ-Т-31/15 

Поштовани, 

поступајући у складу са чланом 63. тачка 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, 

бр.124/12) и Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама(„Сл. гласник РС”, 

бр.68/2015) објављујемо следећи 

 

О д г о в о р : 

Поводом постављеног питања које смо добили дана 02.10.2015. године (електронским 

путем на е-маил: a.micic@toplovodobrenovac.org.rs), заведеног у ЈКП «Топловод» 

Обреновац под бројем 2015-5131/6 од 02.10.2015.године, а које се односи на јавну набавку 

добара-електронски управљивих центрифугалних пумпи, у поступку јавне набавке мале 

вредности 31/15 дајемо Вам појашњење на исто: 

Питање 

1. Да ли је прихватљива референца за све врсте центригуланих пумпи у тражем 

износу? 

Уколико је одговор негативан молимо Вас за образложење. 

 

Одговор:  

           Прихватљива референца је за испоруку свих центрифугалних пумпи које испуњавају 

минимум захтеваних техничких карактеристика електронских управљивих 

центрифугалних пумпи у техничкој спецификацији (образац бр.1 из Конкурсне 

докумнетације за ЈНМВ-Т-31/15) које су предмет јавне набавке, у траженом износу. 

 

 

 Рок за подношење понуда је 07.10.2015. године до 11:00 часова. Отварање понуда 

ће се обавити истог дана након истека рока за подношење понуда, односно 07.10.2015. у 

11:30 часова. 

 

                                                                                      

 


